С В Е Д Е Н И Я

о численности  постоянного  населения  на  1  января  2017 года  по  Рыбино-Будскому сельсовету   Обоянского  района

	Наимено
вание
сельсовета
	№
п/п
	Тип
населен
ного
пункта
	Наимен.
населен
ного
пункта
	Число
налич
ных
хозяйств
	Численность  постоянного
населения  человек

	
	
	
	
	
	Всего
	в том  числе

	
	
	
	
	
	
	Зарегистри
ровано  по
месту
жительства
	Проживающие
1год и более
не зарегистрирован
ных  по
месту жительства

	Рыбино-Будский сельсовет
	1
	слобода
	Рыбинские Буды
	390
	866
	866
	

	
	2
	село
	Первое Мая
	3
	10
	10
	


	
	3
	село
	Филатово
	152
	308
	308
	

	
	4
	Село
	Долженково
	309
	447
	447
	

	
	5
	хутор
	Долговищенный
	6
	10
	10
	

	
	6
	Хутор
	Лыков
	1
	0
	0
	

	
	7
	Хутор
	Рябая ольха
	0
	0
	0
	

	ИТОГО
	
	
	
	      860
	1641
	1641
	              






Глава  администрации						А.Е. Красноплахтин 



